第１７１回 役員会（定例）議事要旨

日時  平成２７年１０月１５日（木）１５：５８～１６：１５

場所  学長室

議題１．損害賠償請求訴訟について（資料席上配付：回収）

                    （役員会 資料）

 その他

［出席委員］ ６名

 前田学長

（理事）島、髙松、清原、永井、石窪

［出席委員］ １名

（理事）住吉

［オブザーバー］

（監事）赤坂、押越

（副学長）野呂、飯干、武隈、熊本

［事務局］

（部長）外間

（課長・室長）松野下、内山

（その他）今辻、浜元、平野

議題１．損害賠償請求訴訟について（資料席上配付：回収）

                    （役員会 資料）

   学長から、損害賠償請求訴訟について、本学外１名を被告とする損害賠償請求の訴えが平成２７年９月８

日付けで鹿児島地方裁判所に提訴され、９月１６日付けで第１回口頭弁論期日呼び出し状及び答弁書催告状が

届いた旨の報告があった後、島理事から本事案の概要等の説明があり、審議の結果、本件訴訟において本学の

立場を主張することについて了承された。

 その他

   なし

   次回の役員会（定例）の開催は、平成２７年１１月２６日（木）となった。